
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Αγίου Γεωργίου 1 

                    Ημερομηνία: 05/09/2022 

                    Αριθμ. πρωτ: 2733 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 61100- Κιλκίς 

Ιστοσελίδα : www.dipe-kilkis.gr 

Πληροφορίες : Σπυριάδου Δέσποινα 

Τηλέφωνο : 23410-25510 (εσωτ.7) 

   

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς στο πλαίσιο του Έργου «Υποστήριξη Λειτουργίας Ενιαίου 

Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, 

σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος 

του ΠΔΕ. 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105971/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ : ΡΒΞΟ46ΜΤΛΗ-6ΨΞ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, 

2. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021 αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΩΟΠ46ΜΤΛΗ-ΑΕΕ



 

4. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού». 

6. Την με αρ. 1674 και  αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 2022-2023, με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω 

Έργου. 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΜΑΝΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 
3ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
 9  

1.2ο Δ.Σ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
2. 1ο Δ.Σ. 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1. 8  
2. 7 

2 

ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 10 

1.7ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

2.8οΔ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

3.9ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

1 5 

2.4  

3.5 

3 ΑΜΠΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 16  Δ.Σ. ΓΟΡΓΟΠΗΣ  8  

4 
ΒΑΝΤΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΕΥΡΩΠΟΥ 16  
Δ.Σ. 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

8  

5 
ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
2ο Δ.Σ. 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
19  

Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ  5  

6 
ΒΟΥΖΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
24  

- - 

7 
ΓΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
24  

- - 

8 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΥ 16 
3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 8 

9 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

2ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
24 

- - 

10 
ΓΚΕΛΕΜΠΕΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
24 

- - 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 6ΩΟΠ46ΜΤΛΗ-ΑΕΕ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

11 
ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 18 
Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΒΡΥΣΗΣ 

6 

12 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25 

- - 

13 
ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 13 
9ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 11 

14 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

2ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
24 

- - 

15 
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ 24 

- - 

16 
ΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΛΟΡΕΝΘΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΕΔΙΝΟΥ 25 

- - 

17 
ΖΑΡΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 12 
Δ.Σ. ΝΕΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

12 

18 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 25 
- - 

19 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ79.01 9ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 
1.Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2. Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΥ 

1.6 

2.6 

20 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ08 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 13 
5ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 11 

21 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΘΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25 

- - 

22 
ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25 

- - 

23 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 2ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 8 

1.3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

2.7ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

3. Δ.Σ. ΚΑΜΠΑΝΗ 

 

1.8 

2.4 

3.4 

24 
ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 

6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 

25 
ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 

- - 

26 
ΚΑΤΣΙΔΟΥ  ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
3ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
24 

- - 

27 
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 

- - 

28 
ΚΑΨΑΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 24 

- - 

29 

ΚΕΣΚΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 
2ο Δ.Σ. 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ  
7 

1.1ο Δ.Σ. 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

2. Δ.Σ. ΕΥΡΩΠΟΥ 

3.Δ.Σ. ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

1. 6 

2. 6 

3.5 

30 

ΚΛΕΟΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ86 Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ  6 

1.Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

2.Δ.Σ.ΠΑΛΙΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

3.Δ.Σ ΝΕΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

1.6 

2.6 

3.6 

31 
ΚΟΪΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

3ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
24 

- - 

ΑΔΑ: 6ΩΟΠ46ΜΤΛΗ-ΑΕΕ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

32 
ΚΟΡΕΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
24 

- - 

33 
ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25 

- - 

34 
ΚΟΥΛΑΚΙΔΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

3ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
24 

- - 

35 

     ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 4ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 8 

1.5ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

2.8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

3.Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΒΡΥΣΗΣ 

 

 

1.7 

2.5 

3.4 

36 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΝΕΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
24 

- - 

37 
ΛΑΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΥΡΩΠΟΥ 24 
- - 

38 
ΛΙΝΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 2ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 16 
Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 8 

39 
ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ 16 
Δ.Σ. ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 8 

40 
ΜΑΣΤΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΕΔΙΝΟΥ 25 
- - 

41 
ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΥΡΩΠΟΥ 24 

- - 

42 

ΜΟΡΦΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
9 

1.1ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2.2ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

3.3ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1.5 

2.5 

3.5 

 

43 
ΜΟΣΧΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΗΣ 
ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ11 4ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 

- - 

44 
ΜΠΑΡΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ  24 
- - 

45 
ΜΠΕΝΑΒΙΔΗΣ 

ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
2ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
9 

1.2ο Δ.Σ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

2.1ο Δ.Σ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1.8 

2.7 

46 
ΜΠΟΥΛΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 4ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 15 
1.6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

2.1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

1.4 

2.5 

47 
ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 16 
5ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 8 

48 

ΜΠΡΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 7ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 10 

1.Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΥ 

2.Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ 

3.Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

1.8 

2.3 

3.3 

49 
ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 
- - 

50 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 8 

1.Δ.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2.Δ.Σ. ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ 

3.Δ.Σ. ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

1.6 

2.6 

3.4 

ΑΔΑ: 6ΩΟΠ46ΜΤΛΗ-ΑΕΕ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

51 
ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 25 
- - 

52 
ΠΑΜΠΟΡΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 6ο ΚΙΛΚΙΣ 24 

- - 

53 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 9ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 7 

1.8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

2. Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΥ 

3.Δ.Σ. ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ 

4.Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1.5 

2.4 

3.4 

4.4 

54 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 

- - 

55 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΒΑΡΣΑΜΩ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
25 

- - 

56 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 

- - 

57 
ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
2ο Δ.Σ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
9 

1.2ο Δ.Σ. 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

2.1ο Δ.Σ. 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1.8 

2.7 

58 
ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
1ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 
17 

3ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

7 

59 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 
- - 

60 
ΠΟΥΛΧΑΡΙΔΟΥ 

ΜΕΛΑΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 

2ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 

61 

ΣΑΠΚΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ05 Δ.Σ. ΚΑΜΠΑΝΗ 4 

1.Δ.Σ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΒΡΥΣΗΣ 

2. 2ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

3.1ο Δ.Σ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

4.1ο Δ.Σ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1.2 

2.4 

3.2 

4.2 

62 
ΣΙΜΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 24 
- - 

63 

ΣΙΜΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 
1ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  
10 

1.2ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2.3ο Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

3.2ο Δ.Σ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1.6 

2.4 

3.4 

64 
ΣΚΟΥΛΕΛΗ ΘΕΑΝΩ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 
- - 

65 
ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 
- - 

66 
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 

-  

67 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ 24 
- - 

68 
ΤΑΣΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 5ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 
- - 

ΑΔΑ: 6ΩΟΠ46ΜΤΛΗ-ΑΕΕ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

69 
ΤΣΙΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 16 
9ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 8 

70 
ΧΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 24 
- - 

71 
ΧΟΥΡΣΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ 24 
- - 

 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 5 έως και την 

Τρίτη 6 Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με την 

παρούσα απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς.  

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 με την 

επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 

(Α΄ 13). 

 

 

Ο Δ/ντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

 

 

 

 Σωτήρης Μαρκάδας 

 

ΑΔΑ: 6ΩΟΠ46ΜΤΛΗ-ΑΕΕ


		2022-09-05T07:45:03+0300
	Athens




